Maloprodajna kalkulacija – 102

NAZIV I SJEDIŠTE:											DOBAVLJAČ: 1-
PRODAJNI OBJEKAT: 2-MALOPRODAJA								SJEDIŠTE DOBAVLJAČA: 
DATUM KALKULACIJE:										NAZIV, BROJ I DATUM DOKUMENTA PO KOME JE VRSTA DOKUMENTA: 	ULAZ										NABAVKA IZVRŠENA:
													DATUM VALUTE:

	R.b.
	Naziv robe
	JM
	Kol
	Fakturna cijena bez PDV
	Fakturni iznos
	ZTN
	Nabavna cijena bez PDV-a
	Nabavna vrijed. bez PDV-a
	Razlika u cijeni (RUC%)
	RUC Iznos
	
Iznos bez PDV
	
% PDV-a
	
Iznos PDV-a
	Maloprodajni iznos
	Maloprod cijena sa PDV-om

	
1
2
	Spavaća soba „Maša“
	Kom
	5
	1.600,00
	8.000,00
	0,00
	1.600,00
	8.000,00
	
	8.410,26
	16.410,26
	17
	2.789,74
	19.200,00
	3.840,00

	2
	Ormar „Paris“
	Kom
	10
	498,00
	4.980,00
	0,00
	498,00
	4.980,00
	
	5.235,39
	10.215,39
	17
	1.736,62
	11.952,00
	1.195,20

	3
	Trpezarijski sto
	Kom
	8
	325,00
	2.600,00
	0,00
	325,00
	2.600,00
	
	2.733,34
	5.333,34
	17
	906,67
	6.240,00
	780,00

	4
	Trpezarijske stolice
	kom
	48
	40,00
	1.920,00
	0,00
	40,00
	1.920,00
	
	2.018,45
	3.938,45
	17
	669,53
	4.608,00
	96,00

	Ukupno
	17.500,00
	
	
	17.500,00
	
	18.397,44
	35.897,44
	
	6.102,56
	42.000,00
	/



1. Fakturni iznos: 17.500,00
2. Rabat:	0,00
3. Fakt. vr.- rabat: 17.500,00
4. Ulazni PDV:	2.975,00			KALKULISAO:	
5. Ukupno (3+4): 20.475,00
6. Zavisni troškovi:0,00
7. Ulazni PDV:0,00
8. Ukupno (6+7): 0,00
[bookmark: _GoBack]M.P.
9. Razlika u cijeni: 18.397,44
10. Iznos bez PDV-a: 35.897,44
11. Iznos PDV-a:  6.102,56
12. Prodajna vrijednost:  42.000,00
ODGOVORNO LICE:
